



Kommunstyrelsen

Ks § 71

Ks2015/0387

022

Svar på motion om att öppna nya möjligheter att rekrytera sjuksköterskor och undersköterskor till vår kommun

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen.

Sammanfattning av ärendet

Tryggve Svensson (V) skriver i sin motion daterad 2015-11-11 att han vill att Ljungby kommun jobbar mer för att locka fler sjuksköterskor och undersköterskor att jobba i kommunen. Svensson lämnar några förslag till aktiviteter, så som att erbjuda anställning med heltidslön men med 85 procent tjänstgöring. Svensson vill också att kommunen provar att erbjuda bättre arbetstider samt att ta bort de delade turer som finns och att starta en ny utbildning på högskolecentrum där kommunen erbjuder undersköterskor att vidareutbilda sig till sjuksköterskor med bibehållen lön.

Socialförvaltningen skriver i ett tjänsteyttrande att de ställer sig bakom motionärens förslag att kommunen ska göra Ljungby mer attraktivt samt göra vården mer lockande i vår kommun.

När det gäller förslaget att erbjuda anställningar med heltidslön och 85 % tjänstgöring hänvisar socialförvaltningen till sitt svar på en tidigare motion i samma område. Även förslaget att pröva bättre arbetstider har behandlats i flera motioner vid tidigare tillfällen. I socialförvaltningen väljer arbetsgrupperna om de vill arbeta med Time Care planering och där lägga sina egna scheman. De har då möjligheten att påverka sina arbetstider. De kan också vara med och påverka antalet delade turer kopplat till hur många helger man vill jobba.

Starta en ny utbildning där vi erbjuder undersköterskor att vidareutbilda sig till sjuksköterskor med bibehållen lön, föreslår Svensson. Socialförvaltningen har sedan tidigare ett uppdrag att arbeta med den frågan. Ljungby kommun finns representerad i den arbetsgrupp som tillsammans med Region Kronoberg och Linneuniversitetet arbetar med den frågan.

Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad.

Beslutsunderlag

Socialförvaltningens yttrande 2016-03-23.



Kommunstyrelsen

Yrkanden

Kerstin Wiréhn (V) yrkar att fullmäktige beslutar att bifalla motionen i den del som avser att erbjuda anställning med heltidslön men med 85 procent tjänstgöring, samt att pröva att erbjuda bättre arbetstider och ta bort de delade turer som finns. Vidare yrkar Kerstin Wiréhn (V) att motionen i övrigt anses besvarad.

Carina Bengtsson (C), Roland Johansson (ALT) och Jan Lorentzson (SD) yrkar avslag på motionen.

Beslutsordning

Ordföranden ställer proposition på yrkandena och finner att kommunstyrelsen beslutar att föreslå att fullmäktige avslår motionen.